
 

 

Zápis ze 4. schůze Rady městyse Drnholec, konané dne 21.12.2022 
  Stránka 1 z 3 

   MĚSTYS DRNHOLEC 
 

 

 

 
  

 

ZÁPIS ZE 4. SCHŮZE RADY MĚSTYSE DRNHOLEC  
VE VOLEBNÍM OBDOBÍ 2022-2026 

KONANÉ DNE 21.12.2022 V BUDOVĚ ÚŘADU MĚSTYSE DRNHOLEC  
 

 

Přítomni: Ing. Libor Růžička, Ing. Michaela Čápková, Božeková Dana, Bc. Andrea Španielová, 

Ing.Bronislav Kocman 

 

 

Bod 1 - Technický bod – zahájení, schválení programu jednání 

Starosta zahájil jednání v 16:30 a přivítal všechny přítomné. Konstatoval přítomnost všech členů rady, rada 

je tedy usnášeníschopná. Dále konstatoval, že zápis z předchozí schůze rady byl ověřen, námitky k němu 

nebyly vzneseny a lze do něho nahlédnout v kanceláři Úřadu městyse Drnholec.  

Starosta předložil radě návrh programu jednání a vyzval přítomné členy rady k jeho doplnění. Návrh na 

doplnění nebyl vznesen.  

 

Usnesení č. 4/1:  

Rada městyse schvaluje předložený návrh programu 4. schůze Rady městyse Drnholec:  

1. Technický bod – zahájení, schválení programu jednání 

2. Smlouva o zajištění péče o toulavé psy a kočky  

3. Smlouva o webhostingu digitálního povodňového plánu městyse Drnholec  

4. Příkazní smlouva – autorský dozor na stavbu „Přestavba stávající hasičské zbrojnice v Drnholci“  

5. Příkazní smlouva – koordinátor BOZP na stavbu „Přestavba stávající hasičské zbrojnice v Drnholci“  

6. Změna členů Komise pro občanské záležitosti 

7. Prodejní ceny dřeva  

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 usnesení bylo přijato 

 

 

Bod 2 – Smlouva o zajištění péče o toulavé psy a kočky   

Radě byl předložen návrh smlouvy o zajištění péče o toulavé psy a kočky s paní Lenkou Kubovou, DiS., 

sídlem Lipová 196/15, Ladná. Jedná se o zajištění nalezených zvířat na území městyse Drnholec v útulku 

v k.ú. Bulhary. Stávající smlouva uzavřená s panem Kočvarou byla provozovatelem útulku vypovězena.  

Rada po projednání přijala následující usnesení:  

Usnesení č.4/2: 

Rada městyse Drnholec po projednání schvaluje uzavření smlouvy s Lenkou Kubovou Dis, 

IC:68338309, sídlem Lipová 196/15, 691 46 Ladná, o zajištění péče o toulavé psy a kočky. Schválené 

znění smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.  

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení bylo přijato 

 

 

 



 

 

Zápis ze 4. schůze Rady městyse Drnholec, konané dne 21.12.2022 
  Stránka 2 z 3 

Bod 3 – Smlouva o webhostingu digitálního povodňového plánu městyse Drnholec   

Radě byl předložen návrh smlouvy o webhostingu digitálního povodňového plánu městyse Drnholec 

s RNDr. Jaroslavem Tupým, sídlem Trnová 243, 252 10 Trnová, Praha-západ.  

Rada po projednání přijala následující usnesení:  

Usnesení č.4/3: 

Rada městyse Drnholec po projednání schvaluje uzavření smlouvy s RNDr. Jaroslavem Tupým, IC: 

404 38 996, sídlem Trnová 243, 252 10 Trnová, Praha-západ, o webhostingu digitálního 

povodňového plánu městyse Drnholec. Schválené znění smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.  

 

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení bylo přijato 

 

 

Bod 4 – Příkazní smlouva – autorský dozor na stavbu  

„Přestavba stávající hasičské zbrojnice v Drnholci“    

Radě byl předložen návrh příkazní smlouvy pro výkon autorského dozoru na stavbu „Přestavba stávající 

hasičské zbrojnice v Drnholci“ se společností P.P.Architects s.r.o., sídlem Slovinská 693/29, Královo Pole, 

612 00 Brno.   

Rada po projednání přijala následující usnesení:  

Usnesení č.4/4: 

Rada městyse Drnholec po projednání schvaluje uzavření příkazní smlouvy se společností 

P.P.Architects s.r.o., IC:276 89 778, sídlem Slovinská 693/29, Královo Pole, 612 00 Brno, o zajištění 

výkonu autorského dozoru na stavbu „Přestavba stávající hasičské zbrojnice v Drnholci“.   

Schválené znění smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.  

 

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení bylo přijato 

 

 

Bod 5 – Příkazní smlouva – koordinátor BOZP na stavbu  

„Přestavba stávající hasičské zbrojnice v Drnholci“    

Radě byl předložen návrh příkazní smlouvy pro výkon koordinátora BOZP na stavbu „Přestavba stávající 

hasičské zbrojnice v Drnholci“ s Ing. Martinem Vinterem, sídlem Slovákova 354/5, Brno.  

Rada po projednání přijala následující usnesení:  

Usnesení č.4/5: 

Rada městyse Drnholec po projednání schvaluje uzavření příkazní smlouvy s Ing. Martinem 

Vinterem, IC:12725081, Brno, 60200, Veveří, Slovákova 354/, o zajištění výkonu koordinátora 

BOZP na stavbu „Přestavba stávající hasičské zbrojnice v Drnholci“.  Schválené znění smlouvy 

tvoří přílohu k tomuto usnesení.  

 

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení bylo přijato 

 

 

Bod 6 – Změna členů Komise pro občanské záležitosti     

Radě byl předložen návrh předsedkyně Komise pro občanské záležitosti paní Petry Konečné na odvolání 

paní Pavlíny Ševčíkové (z časových důvodů) a jmenování paní Jany Straubové.  

Rada po projednání přijala následující usnesení:  

Usnesení č.4/6: 

Rada městyse Drnholec po projednání odvolává ke dni 01.01.2023 paní Pavlínu Ševčíkovou z funkce 

členky Komise pro občanské záležitosti.  

 



 

 

Zápis ze 4. schůze Rady městyse Drnholec, konané dne 21.12.2022 
  Stránka 3 z 3 

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č.4/7: 

Rada městyse Drnholec po projednání jmenuje ke dni 01.01.2023 paní Janu Straubovou členkou 

Komise pro občanské záležitosti.  

 

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení bylo přijato 

 

 

Bod 7 – Prodejní ceny dřeva     

Radě byl předložen návrh prodejních cen dřeva, které vznikne při kácení nebo údržbě dřevin rostoucích na 

pozemcích ve vlastnictví městyse Drnholec.  

Ceny byly navrženy následovně:  

− Samovýroba – 500 Kč/prm 

− Kmeny, větve průměr do 7cm – 900 Kč/prm 

− Kmeny, větve průměr nad 7cm – 1.300 Kč/prm 

− Dřevo z oplocenek v extravilánu obce – zdarma po předchozí domluvě po demontáži oplocenky a 

ponechání pletiva na místě  

 

Rada po projednání přijala následující usnesení:  

Usnesení č.4/8: 

Rada městyse Drnholec po projednání schvaluje prodejní ceny dřeva následovně:  

− Samovýroba – 500 Kč/prm 

− Kmeny, větve průměr do 7cm – 900 Kč/prm 

− Kmeny, větve průměr nad 7cm – 1.300 Kč/prm 

− Dřevo z oplocenek v extravilánu obce – zdarma po předchozí domluvě po demontáži 

oplocenky a ponechání pletiva na místě   

 

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení bylo přijato 

 

 

Program schůze byl vyčerpán, další příspěvky nebyly.  

 

Závěr:  

Starosta ukončil schůzi v 17:55 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 23.12.2022 

Zapisovatel: Viceníková Lenka  

   

 

 

 

Ing. Libor Růžička, starosta ……………………………………………………… dne  ……………………………. 

 

 

 

Ing. Michaela Čápková, místostarostka…………………………………………………………… dne ………………………………………. 

 

 


